nominamus praesentaque que regendam tenendam, et possidendam. Eidemque ecclesiae sic, 

erectae, fundatae et aedificatae, ab antiquis praefatoque domino Erasmo rectori ejusdem suisque 

successoribus legitimis pro dotatione ejusdem ecclesiae villam nuncupatam KRZECZKOWO, in 

longum et latum, a limitibus SPAKOWO circa fluvium NERESZLA sitam, ex utraque per se 

fluvii bona sua continentem inter limites PRZYTHULANKA, atque ex DOBOTHOŁKI aliisque 

ex diuturno tempore eidem ad haerentibus, nihil eidem ecclesiae diminuendam, cum omnibus, et 

singulis usibus, utilitatis, pascuis, pratis et borris ad praefatam villam spectantibus, et campis, 

quae nunc sunt et in futurum fieri possunt industria hominum, ac provisione meliori mediante, 

nihil pro nobis, aut pro nostris successoribus in bonis superius expressis, juris, dominii, aut 

proprietatis penitus reservantes, habendi, tenendimus, uti fruendi possidendimus, ac in usus ipsius 

ecclesiae et rectoris ejusdem. prout eis melius videbitur, et magis commodo suis expedire 

convertendi et augendum et perpetuis temporibus possidendum cum decimis manipularibus omnis 

grani de praediis nostris, nec non terrigenarum nostrorum in parochia eadcm Goniądzensi, ab 

antiqua ad eandem ecclesiam attinentium, et contentorum. De incolis vero, atque quibusvis 

nobilium icolis • ut ex more antiqua habitatum et ratione decimarum proventum ad ecclesiam 

meszne dictum per quinque grossos a laneis, in civitate nostra Goniądz sine agris, vero per 

medium quartum grossum. Extra vero civitatem ex tota parochia a singulis khmethonibus a laneo 

per quatuor grossos solvendi eidem ecclesiae perpetuis aprobamus, per praesentes ratificamus, que 

eundem praedictum Erasmum. et ejus omnes et singulos successores, quicunque per nos. aut 

nostros sucessores quoscunque et qui ius praesentandi ejusdem ecclesiae habuerint, in his 

omnibus, ut pracdictum est ecclesiae ejusdem usibus, attinenstiisque omnibus ex antiqua fieri 

consuetis. 

10 Vitulus - łac. Ciołek. 

11 Biskup Wojciech Tabor, biskup wileński w latach 1490-1507. 
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In quorum robur sigillum nostrum praesentibus applicavimus applicarique jussimus. 
Datum Grodnae fcria tertia ante Ascensionis Domini millesimo quingentesimo. 
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Praesentibus ibidem revcrendo patre ac magnificis et generosus dominus Alberto Electo et 
administratore WilnensII. narrante sede Nicolao Radziwiłowicz wilnens palatino, 12 Petro 
zanowiwicz troccn palatinoI3 ac Solthan marchioni et tenutario nostri in Bielszko14 retcrisque 
tesli bus fide dignis.